
M A K A R S K A
H r v a t s k a    

Ime i Prezime igrača/ice Godište

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Datum dolaska:_______ 
Datum odlaska________

Podaci o igračima/igračicama: 

CUP
BASKET 
LEGENDS

Prijave se primaju na email mice@apfelarena.hr zaključno s 1.10.2023. 
Broj prijava je ograničen.

Prijavnica

12-15
LISTOPAD

Kategorija*: 
(Molimo zaokružiti kategoriju
za koju se prijavljujete) 

Ž 35+ 45+ M 45+ 50+

Smještaj :
        Hotel Neptun, Tučepi
        Hotel Mirjam, Makarska
        Hotel Antonio, Makarska
        Pansion Moča, Makarska

Posebne napomene: 
________________
________________

Ime ekipe/ kluba*:__________

Podaci o ekipi/klubu:

Adresa: __________________

Email*: __________________

Kontakt telefon*: ___________

Odgovorna osoba*: __________

35+


